- Canonica electione conficitur in figura iudicii, ib. n. 39. pag. 313
  - Episcopus potest ecclesiam deserere, ut transeat ad Religionem sine licentia Papæ, nec debet huiusmodi licentiam petere, aut obtinere quamvis suis subditis prodesse potest in c. Licet n. 16. de Regular. 369
  - Episcopus non potest Monachari, sed Religiosus potest episcopari, ib. n. 18. 369
  - Vide in ver. *Prelatus quoad renunciationem.*
  - Renunciatio episcopi non valet nisi per Papam fuerit admisa in c. Cum ex illo, n. 11. de transl. episc. 290
  - Episcopus est ecclesie sue alligatus vinculo matrimoniali, quod dissolvi non potest nisi per Papam auctoritate Divina in c. et si unanimit, n. 9. de postulat. Prælator. 198
  - Papa concedit licentiam cedendi episcopo, qui sine mortis periculo in ecclesia sua morari non potest in c. Ad supplicationem, n. 1. de Renuciat. 197
  - Renunciatio legitima causa est cum episcopus accessum non habet ad ecclesiam sine periculo mortis, ib. n. 2. pag. 197
  - Renunciatio Archiepiscopatus definit esse Archiepiscopus & remanet tantum episcopus & exhibet obedientiam Archiepiscopo in cuius diocesi moratur, ib. n. 3. 197
  - Episcopus potest petere cessionem à Papa, cum habet in ecclesia sua capitales inimicitias, ib. n. 6. & n. seqq. usque ad n. 15. 198
  - Declaratur, ib. n. 13. & 14. 198
  - Vide in ver. *Papa quoad Episcoporum promotionem.*
  - Inimicitia capitales præbent legitimam causam cedendi, dummodo sint verisimiliter duraturæ, ib. n. 13. 198
  - Et dummodo subditorum saluti possit per alium provideri, ib. n. 14. 198
  - Æris intemperies an & quando sit iusta causa petendi cessionem, ib. n. 15. & seqq. usque in fin. 198
  - Pestilentia præbent iustam causam cedendi, dummodo sit perpetua, vel longo tempore duratura; alias secus secundum opinionem Baldi, ib. n. 21. 198
  - Sed contra, ib. n. 22. 198
  - Declaratur, ib. n. 23. 198
  - Balneoregentis episcopi cessio admittitur propterea quod in ea civitate, vel diocesi ob æris intemperiem sine mortis periculo morari non poterat, ib. n. 25. 198
  - Episcopus qui renunciavit ordini, potest de licentia Papæ executionem resumere sine nova consecratione in cap. Requitivit, n. 6. de ordinat. ab episc. 348
  - Vide in ver. *Papa quoad promotionem.*
- Episcopus quoad residentiam.**
- Episcopus pestis tempore an continet residere & Parochiis infectis sacramenta ministrare teneatur in c. Clericos, numer. 46. de Cler. non resid. 61
  - Et an ad aliquam suæ diocesis partem in qua pestis non viget, se possit conferre, ib. n. 47. 61
  - Quamvis possit aliquando gregem deserere spiritaliter in c. ex parte, n. 19. de Cler. non resid. 37
  - An episcopi & alii inferiores, quibus cura animarum incumbit, teneantur de iure divino in suis episcopatibus, vel ecclesiis personaliter residere, ib. numer. 20. & seqq. usque ad numer. 75. 37
  - Ambrosius Catharinus forte omnium primus asseruit Pastorum residentiam esse de iure positivo humano, ib. numero 21. 37
  - Teneatur episcopi præcepto Divino oves suas verbis Dei prædicatione, sacramentorum administratione & bonorum operum exemplo pascere, ib. n. 29. 38
  - Teneatur episcopi præcepto Divino ad curam animarum propter illarum salutem, qui est finis obligationis episcopalis, ib. n. 32. 38
  - Episcopus pauper ut extra suam diocesium alteri episcopo interserviat, abusus est detestabilis, ib. n. 44. 39
  - In diocesi aliena episcopus non est pastor, sed mercenarius in d. c. ex parte, n. 49. de Cler. non resid. 39
  - Quandoque per accidens ad personalem residentiam non teneatur, ib. n. 74. 41
  - Quibus ex causis excusetur a personali residentia, ibidem numer. 75. 41
  - An possit ab ecclesia abesse ex causa infirmitatis, ibidem numer. 77. 41
  - An possit abesse à diocesi pro tuendis iuribus ecclesie suæ, ib. n. 80. & 88. 41
  - Et quid pro necessitate spirituali alterius episcopi, ibidem numer. 81. 41
  - Licet episcopi sint Legati ad pacem inter Principes Christianos, ib. n. 82. 41
  - Secus ad negotia temporalia, ib. n. 83. 41
  - An & quando episcopus licet abesse possit à diocesi pro

- negotio universalis ecclesie, vel pro servitio Papæ in d. c. ex parte, n. 84. & seqq. de Cler. non resid. 41
- An episcopus esse possit Officialis in Romana Curia, ib. numer. 85. 42
- Videtur habere ecclesiam pro derelicta episcopus, qui communis non redit ad residentiam in c. Qualiter, numero 4. de Cler. non resid. 44
- Habens ecclesiam pro derelicta potest ea spoliari per Papam sine citatione & sententia, ib. n. 6. 44
- Quas penas episcopi non residentes incurrant ex decretis Conc. Tridentini & Constitutionibus Apostolicis, ib. n. 9. 11. & seqq. 44
- Et quibus ex causis abesse possint, ib. n. 9. 44
- Ab Imperatore, seu à Rege vocati an excusentur à residentia in d. c. Qualiter, n. 14. de Cler. non resid. 44
- Et quid si à Principe habeant regalia, ib. n. 15. & seqq. pag. 44
- Habens feudum à Principe sive à Papa etiam post regiam præceptionem relicta omnibus regalibus sequatur Papam, ib. n. 17. & seqq. 45
- Vocatus à Metropolitanò ad Concilium, vel ad causam, item vocatus à Rege, cui potius parere teneatur, ibidem n. 18. 45
- Non habens regalia à Principe illius præceptis non est obnoxius, ib. n. 19. 45
- Ratione muneris, aut Republicæ officii episcopatus adjuncti quomodo excusantur à residentia, ib. numer. 21. pag. 45
- Ultra, vel citra montes quamvis ex causa visitationis limitum abesse possint, ib. n. 24. 45
- An hodie singulis annis abesse possint tribus mensibus à Concilio Tridentino permittis in d. c. Qualiter, numero 27. de Cler. non resid. 45
- Temporis Adventus, Quadragesime an in Cathedrali ecclesia residere teneantur, an vero satis sit ut in diocesi resident, ib. n. 27. & seqq. usque in fin. 45
- Abfens à Cathedrali, fin diocesi resident, an incidat in penas Trident. Concil. ib. n. 28. 45
- Ante Conc. Trid. tenebantur omni tempore in Cathedrali residere, ib. n. 34. 46
- An ut possint absentia trium mensum à Concilio permittis temporibus Adventus & Quadragesimæ, ib. n. 39. & 44. pag. 47
- Ut æqua ex causa possint quotannis duos, vel tres menses abesse Papæ, vel Metropolitanæ licentia non exigitur in c. Relatum, n. 17. de Cler. non resid. 27
- Teneatur præcepto Divino pascere oves sibi commissas non tantum verbis Dei prædicatione & Sacramentorum administratione, sed etiam bonorum omnium exemplo in c. Cum in cunctis, n. 10. de elect. 214
- Teneatur episcopi etiam Cardinales præcepto Divino in suis episcopatibus residere in c. Bonæ memoriæ, n. 27. de postulat. Prælat. 195
- Episcopus Civitatis & diocesis ubi sunt tantum Græci schismatici an ad residentiam teneatur in c. Post translationem, n. 2. de renunc. 317
- Ob intrinsecam persecutionem cogi debet ab ecclesia recedere, ibidem num. 5. 318
- Ob duritiam plebis non potest abcedere à residentia absque Sedis Apostolicæ licentia, ibidem num. 7. 318
- Cardinalis à Turrecromata inveciva in episcopos non residentes in cap. Qualiter, numero 13. de Cler. non resid. 44
- Cardinalis Cajetani inveciva in sublimis personas que munda Pastoralia per se non obeunt, sed alteri delegant in capite Dudum il 2. numero 27. de elect. pag. 247
- Episcopatus Cardinales habent in Romana Curia residentiam in cap. Bonæ memoriæ, num. 38. de postulat. Prælat. 195
- Episcopi promoti in Curia, an ex Bulla Urbani VIII. teneantur se conferre ad residentiam infra mensem computandum à die provisionis, an vero à die consecrationis in cap. eam te, num. 4. & seqq. usque in fin. de rescript. 139
- Vide in verbo *Episcopus quoad consecrationem.*
- Episcopi æqua ex causa possunt singulis annis duos vel tres menses abesse ab ecclesia in c. eam te, n. 20. & 36. de rescript. 140
- Et hæc facultas non fuit eis adempta per Constitutionem Urbani VIII. super residentia, ibidem n. 21. 140
- Et illa uti possunt à principio suæ promotionis, etiam antequam se conferant ad residentiam, ibidem num. 22. pag. 140
- Contrarium ibidem, num. 27. 140
- Episcopus an possit jungere trimestrem absentiam unius anni cum trimestri anni sequentis in c. Qualiter, n. 40. & 44. de Cler. non resid. 47

**Episcopus quoad Sinodum.**

- Episcopus potest in Sinodo constitutiones facere de consilio Capituli tantum in c. Cum olim in secundo, n. 17. de privil. 232
- Vide in verbo *Sinodus.*
- Scientia conventus sufficit in Episcopo in c. Qualiter, n. 8. de elect. 245

**Episcopus quoad translationem.**

- Episcopus qui propria auctoritate de sua ecclesia se transfert ad aliam, carebit utraque in c. Quanto, n. 1. de transl. episc. 292
- Translatio episcopi fieri non potest nisi à Papa, ibidem n. 10. 293
- Papa an possit episcopum invito transferre, ibidem lastissime dicitur à numero 11. usque in finem. 293
- Episcopus electus & confirmatus, sed nondum consecratus non potest invito transferri ad alium episcopatum, ibidem num. 12. 291
- Papam non posse episcopum transferre invito quibus rationibus probetur, ibidem num. 15. usque ad n. 32. 293
- Episcopus per translationem absolutur à vinculo prioris ecclesie non pure, sed sub conditione quatenus consentit, ib. n. 16. 293
- Declaratur, numer. 91. 297
- Translatio quantumcumque pura intelligitur sub conditione, si nuptia cum secunda ecclesia secute fuerint, ib. n. 21. 293
- Translatio quis non dicitur nisi secundum ecclesie possessionem qualiverit, ib. n. 20. 294
- Contrarium, n. 29. 297
- Papam posse pro libito voluntatis Episcopum transferre qui Autore lenferit, ib. n. 32. 294
- Ecclesia vacat eo ipso quod Papa invitum transfert, nec ad eam datur regressus, ib. num. 33. 294
- Episcopus quoad translationem liberum diffusum non habet, sed Monacho equiparatur, ib. n. 34. & 37. 294
- Declaratur, n. 75. 296
- Ecclesia potest agere contra episcopum translatum ut recedat, ib. numer. 35. 294
- Episcopus ab initio nemo cogitur fieri invitus, ib. n. 36. 294
- Papam non posse transferre episcopum invitum nisi ex causa necessitatis, vel utilitatis ecclesiarum; qui autores lenferit, ib. numer. 38. 295
- Translationis iusta causa est insuperabilis resistentia Populi etiam iniusta, ib. n. 59. 295
- Papa si videt membrum ecclesie, id est episcopum invitum esse inutilem ob persecutionem quam patitur, debet illum amovere & ad aliam ecclesiam transferre, ib. n. 61. 295
- Conjugium spirituale inter episcopum & ecclesiam est de iure Divino, eique dissolutionem Deus suo iudicio reservavit, ib. numer. 63. 295
- In translationis materia semper jura ponderant iustam causam utilitatis vel necessitatis ecclesiarum, ib. n. 72. 296
- Opinionum conciliatio circa translationem episcopi invitus, numer. 73. 296
- Translatio Monachi quid differat à translatione Episcopi, ib. numer. 75. 296
- Episcopus esse ad nutum amovibilis repugnat sacris Regulis, ib. numer. 77. 296
- Translatio facta in gratiam episcopi non inducit vacationem ecclesie nisi post consentum præfatum ad secundam, ib. n. 91. usque ad n. 98. 297
- Translatio in favorem solius translatis improbat à sacris Canonibus, ib. n. 92. 297
- Episcopus transiens ad aliam ecclesiam sine iusta causa dicitur adulterium committere, ib. n. 94. & 199. 297
- Dispensatus ad majorem cur non possit transire ad parem, ib. numer. 95. 297
- Translatio in dubio censetur fieri de episcopo non invito, ib. numer. 96. & 120. 297
- Translatio facta in gratiam episcopi requirit illius consentum non ex defectu potestatis Papæ, sed voluntatis, ibidem numero 97. 297
- Et sufficit consensus præsumptus, ib. n. 98. 297
- Vacatio ecclesie inducitur eo ipso quod episcopus translationi consentit ante adeptam possessionem secundæ, ibidem numero 99. 297
- In translatione duo extrema sunt consideranda, ibidem numero 100. 298
- Episcopus vacat eo ipso quod episcopus ex causa transfertur invito, nec ad eam datur regressus, b. n. 101. 298
- Episcopus an contrahat speciale conjugium cum ecclesia, ad quam transferatur, ib. n. 102. usque ad n. 108. 299
- Vinculum fortius est inter episcopum & ecclesiam quam in